
UCHWAŁA NR 891/201/22 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 890/200/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 31 maja 2022r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr 890/200/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 31 maja 2022 r. poprzez 
nadanie nowego brzmienia załącznikowi nr 5 (załącznik). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
            



(-) (+) (-) (+)

600 Transport i lączność 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 25 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 2 755,00 2 755,00

80115 Technika 0,00 0,00 2 755,00 2 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 255,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 1 255,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 124,00 124,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 124,00 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 124,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 24,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 20 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 0,00 20 000,00

OGÓŁEM 0,00 25 000,00 22 879,00 47 879,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik do uchwały Nr 891/201/22

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 7 czerwca 2022 r.



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z brakiem upoważnienia Zarządu do dokonywania zmian w planie dochodów związanych ze 
zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich dokonuje się 
zmiany załącznika nr 5 do Uchwały Nr 890/200/22 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 31 maja 2022 r. 
                                                               


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



